COMUNE DI FONDACHELL! FANTINA,
Frovincia di MESSINA
=
S ERRE Y

st

[

UFFICIO AVIMI

NISTRATIVO

DETERMINA DEL FUNZIO

Atto n. A’z

OGGETTO;

LIPECW E L/ Quimpls bpi AIESTES D ¢ Ecpunrin

NARIO RESPONSABILE
pet & 024 |

Fri/atczan Y1 - P78 p TF W Ui SYRKTTUAL THEBELCHE -

SALDO £ AccoaTo

A )

L

REGISTRO GENERALE N° 774
[

éﬁ;//.[ﬂ-ﬂ#,ﬂf enégr b

-

Comneslenza Residyi O

I sotiosciitto, responsablle dsl  servizio
finanziazlo, & norma dell'art 6, comma 11, letgs
127787 e sugcessive mndmchﬂ ed integrazion,
recepite dallart 2 comma LR 23/98 che

testual'm-=n & raclta:
1 provvedment! cha comp-:m_-m impean di spese sera
rasmess 2| responszsile del servizo finznziarto e saro

i

o,

Varzzionl in diminuzions

Somma sianzizte
Varizzionl in aumenio

Somme gl2 impegnate
Somms disponipite

Somma impagnata con

eseCutlvi con l'epposizione del vislo ¢ regalanits conteile
aheslzn's Iz copertura finanziana®

ATTESTA

la regolerita contabile e ta capertara finanziasa
dalia spesa comploacie i

%, 104,09
4

1 ¢

]

{ Impsono nf

e

.Fona'ac_heléi Fantinz, li _c??/ﬁ_%/gﬂ -('h/

PER Ef#lr’ﬂf% ;
el Z9)jp? Zedf |
I/

Pzl




IL BEESPONSABILE DEL SETTORE AMMANVO

OGGETTO: Impegno e liquidazione assistenza economica finalizzata— manutenzione sirutturs
pubbliche — saldo e acconto

Il sotwseritto CATALAND ANGELQ. funzionario incaricate:

PREMESSQ che eon deliberazione Consiliare per ultime n. 46 del 23/09/09 ¢ n° 30 del 7/06/10,
esecutive. ¢ siaty modificato cd inlegraio il Regolamento dell'assistenza econemica a favore di
persone bizognose;

VISTO l'art.19 ove e prevista, oltre all’assistenza straordinaria ¢ Gontinuativa, anche asgistenza
Imalizzata a favore di soggetti che. Invandosi in situazioni di disagio economico o sociale, mettono
4 disposizione 1] Joro impegno m uno dei settor] individuati dall” Ammiinistrazione distro erogazione
di un contribuwlo:

RILEVATO che I"art 19 copuna *C”. prevede anche che per quante nguarda 1 lavon a progello, le
peTsone impegnate in dettd ativita polranno essere assisnti por intera durata dello slesso:

VISTA la delibera di G.M. n? 16 dil 17/02/201 1 di proroga assistenza economica [Tnalizzuta per |
Sigg. Da Campo Giovanni, mes| due, Bor/d Antonie e Scodeti Carmelo mesi uno:

CHE con tale delibera di G.M. n® 16/2011. inoltre sono slale assegnate le risorse per assistenza
cconomica finglizzata a progete, per n° 1 unita prolessiomale; per la durata di anni uno con
["assistenza economica di mesi 10, con formo ad agosto & dal 15/127 al 1501 ¢ in ecaso di
avviamento dei cantieri regionali,  in cambio di un impegno di ativira secialmente utili-
manuvienzione sirade-strytiure pubbliche- precisamente per:

N® | unita x mesi L x ore 30 seltimanali x gg. 3 € 300L00 mensili —{ pio n® 20 yoecher da £ 20,00
per 10 mesi) —figura professionale gualificata  { Lipo muratore);

VISTA la determina ammimsirativa 0 27 del 2402/2011. i esecuzione alla suddetia delibera n®
16/11, con cul veniva avyviato in assistenza econimca finalizzata con decorrenza dal 24402/11 1l Sig.
(hlande A, Antonmao:

DATO aito che con delibera di G:M. mo 16 del 17/11/42011, somo state prenotale le visorse
economiche per I'assistenza economica finalizzata di € 720000 all*intervento 1.10,04.05, art. 6
del bilancio 2011

VISTO Uart, 4 del D.Lgs. n® 165 del 30/03/01 che il 1° ¢ dispone ¢he gli organi di governo
esercitano le Tunzioni di indirizzo politico- amministrative, definende gh obietivi ed 7 programmi
da attuare ed adomando gh altri atti rienteanti nello: svolgimento di @i funzioni, e cu
Pindividuaziene delle nsorse economics finanziarie du destinare alle diverse finalitd

VISTE lc richieste di liquidazione presentate dat suddett] assistiti, debitamente vistate;



VISTO il Bilancio dell’esercizio 2011 in corso di formazione;
VISTO Tari. 184 del Decreto Legivlativo n.267 del 18/8/2000;
VISTA la legge 12797, integrata e modificata dalla Iegge 191/98,
VISTA la LR 23/98;

VISTO 1'O.ALLE 1L vigente In Sicilia, imegrato e modificato con la L.R.48/01;

DETERMINA

PER { motivi csposti in premessa, impegnare & liguidare il contribute economico spettante al
personale impegnaio in attivita socialmente ulili — progetto per lavori sopracitali  per complessive
€ 2.100,00 di cwi al seguente elenco. per 'importo accanto segnato:

ORLANDO ALFIO ANTONINO nato s Barcellona PG il 14/8/1973-  residente in Fondacheili-
Famina Vico Violeme- ©F, -RINLNT7AMI4AG3I8S. mesi uno dal 24/2:11 al 23/3:011 _ € S00.00 -
acconlo

DA CAMPO GIOVANNI nato g Fondachelli Fantina il 03/07/1950 ed ivi residente in via Parini 3
C.F. DUMGNNSOLO2ZD661T - € 60000 dal 17/02/11 al 16M3/1 1 acconto

BORZI" ANTONIO nate a Catarua il 14/10/19786 ¢ restdente m Fondachelll Fanting via
Risorgimento 72, C.I' - BRZNTN7AR14(3511 - € 5{}{}_,{”} dal 72T 2l 16703711 saldog

SCUDERI CARMELQ nato a Taonnina il 199111988 ¢ vesidente i Fondocheli Fantima via F.
Badoldlo 41 C.TF. —SCOUCKMIARSI19L042E - € 300,00 dal 1702701 4l 1603711 galdo

DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 2.100.00 all'intervento 1.10.04.03 art. 6 ump. N" 473
del bilancio 201 | in ¢orso di formazions:

TRASMETTERE la presenie liquidazione all’Ufficio Finanwiario che provvederd wi controlli ed
a1 seordri amministrativi. contabili. fiscali ¢ all’crissione det relativi mandati di pagamento.

[L RESPONSABILE DEL P?QCEDIME-NTH IL FUNZIONARIO INCARICATO
s

Th (af ST Dl



